АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 апреля 2020 года                                                                       № 20
 х.Романов
О назначении ответственных лиц
на размещение информации о результатах
независимой оценке качества условий оказания услуг

учреждениями культуры Романовского сельского поселения

 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
В рамках реализации приказа Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»,
        1. Для работы на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры предоставить право электронной подписи электронных документов следующим должностным лицам:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность
	Роль организации
	Роль пользователя

	1
	Яцкий Сергей Викторович
	Руководство,

Глава Администрации Романовского сельского поселения
	Финорган
	Администратор организации, уполномоченный специалист

2. Назначить ответственным за размещение информации о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры на Официальном сайте:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Яцкий Сергей Викторович
	Руководство,

Глава Администрации Романовского сельского поселения

    3. Предоставить сотрудникам, указанным в п. 1 настоящего распоряжения, право на эксплуатацию средств криптографической защиты информации КриптоПро CSP.
      4. Указанным в пункте 2 настоящего распоряжения должностным лицам своевременно проводить мероприятия по смене ключей ЭЦП в соответствии с Правилами электронного документооборота в системе электронного документооборота Федерального казначейства.
      5. Указанные в пунктах 1 – 2 настоящего распоряжения должностные лица несут персональную ответственность за сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи.
      6. Копию настоящего распоряжения представить в Региональный Центр Регистрации УФК (или ПР Отделения УФК).
      7. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Романовского сельского поселения от 22.03.2016 г. № 8 «О назначении ответственных лиц на размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      8.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                     С.В.Яцкий